

Аналіз виконання доходної частини бюджету м. Черкаси станом на 27.01.2022 р.

тис.грн.

1	2	3	4	Виконання з початку року					
				5	6	7	8	9	
Код бюджетної класифікації	Початковий план на 2021	Уточнений план на 2022	План на січень 2022	Фактично надійшло з початку року	Відхилення (+,-) до плану за січень 2022	% виконання плану за січень- 2022	Відхилення (+,-) до плану за 2022 рік	% виконання плану за 2022 рік	
ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД									
Податкові надходження	10000000	3 071 329,9	3 071 329,9	205 274,0	147 814,3	-57 459,7	72,0%	-2 923 515,6	4,8%
Податок та збір на доходи фізичних осіб (64%)	11010000	1 992 821,0	1 992 821,0	125 000,0	86 872,8	-38 127,3	69,5%	-1 905 948,3	4,4%
Податок на прибуток підприємств і організацій, що належать до комунальної власності	11020200	1 306,4	1 306,4	0,0	0,1	0,1	#ДЕЛ/0!	-1 306,3	0,0%
Рентна плата за с/використання води (помилковий)	13020200				-3,2				
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення	13030100	11,7	11,7	0,0	0,1	0,1	#ДЕЛ/0!	-11,6	0,5%
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення	13040100	217,8	217,8	0,0	0,0				
АКЦИЗНИЙ ПОДАТОК всього , в т.ч.		206 250,00	206 250,00	9 000,00	2 447,2	-6 552,9	27,2%	-203 802,9	1,2%
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлею податкових товарів (адкоголь+тютюн)	14040000	104 500,0	104 500,0	9 000,0	2 447,2	-6 552,9	27,2%	-102 052,9	2,3%
Акцизний податок (пальне вироблене)	14021900	23 500,0	23 500,0		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-23 500,0	0,0%
Акцизний податок (пальне ввезене)	14031900	78 250,0	78 250,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-78 250,0	0,0%
Місцеві податки	18000000	870 723,0	870 723,0	71 274,0	58 497,5	-12 776,5	82,1%	-812 225,5	6,7%
- Податок на майно	18010000	274 558,0	274 558,0	22 965,0	15 413,1	-7 551,9	67,1%	-259 144,9	5,6%
податок на нерухоме майно		75 460,00	75 460,0	8 560,0	6 840,5	-1 719,5	79,9%	-68 619,5	9,1%
транспортний податок		752,00	752,0	50,0	72,1	22,1	144,3%	-679,9	9,6%
плата за землю		198 346,00	198 346,0	14 355,0	8 500,5	-5 854,5	59,2%	-189 845,5	4,3%
- Туристичний збір	18030000	2 166,00	2 166,0	98,0	34,7	-63,3	35,4%	-2 131,3	1,6%
- Єдиний податок	18050000	593 999,00	593 999,0	48 211,0	43 049,7	-5 161,3	89,3%	-550 949,3	7,2%
Неподаткові надходження	20000000	64 159,7	64 159,7	3 588,1	3 185,6	-402,5	88,8%	-60 974,1	5,0%
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	21010301	935,30	935,3	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-935,3	0,0%
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів	21050000	10 506,00	10 506,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-10 506,0	0,0%
Інші надходження (по актам ДФІУ)	21080500	50,00	50,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-50,0	0,0%
Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування	21080900	6,00	6,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-6,0	0,0%
Адміністративні штрафи та інші санкції	21081100	584,00	584,0	50,0	23,2	-26,9	46,3%	-560,9	4,0%
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	21081500	906,40	906,4	100,0	36,8	-63,2	36,8%	-869,6	4,1%
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємств	22010300	2 186,00	2 186,0	180,0	99,9	-80,1	55,5%	-2 086,1	4,6%
Плата за надання інших адміністративних послуг	22012500	20 440,00	20 440,0	1 000,0	1 165,1	165,1	116,5%	-19 274,9	5,7%
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	22012600	1 202,00	1 202,0	100,0	83,7	-16,3	83,7%	-1 118,3	7,0%
Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно	22012900	87,00	87,0	7,0	1,5	-5,5	21,7%	-85,5	1,7%
Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого майна	22080400	9 476,00	9 476,0	786,0	926,8	140,8	117,9%	-8 549,2	9,8%
Державне мито	22090000	1 381,00	1 381,0	115,1	107,1	-8,0	93,1%	-1 273,9	7,8%
Інші надходження	24060300	12 200,00	12 200,0	900,0	603,8	-296,2	67,1%	-11 596,2	4,9%
Кошти за шкоду внаслідок самовільного зайняття землі, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву	24062200	4 200,00	4 200,0	350,0	137,7	-212,3	39,3%	-4 062,3	3,3%
Надходження коштів від реалізації безхазяйного майна	31010200	14,00	14,0	2,0	0,0	-2,0	0,0%	-14,0	0,0%
Надходження коштів від Держ фонду дорогоцінних металів та дорогоцінного каміння	31020000	0,60	0,6	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-0,6	0,0%
Разом доходів загального фонду (без трансфертів)	3 135 504,2	3 135 504,2	208 864,1	150 999,9	-57 864,2	72,3%	-2 984 504,3	4,8%	
СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД (БЕЗ ВЛАСНИХ НАДХОДЖЕНЬ)									
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва	21110000	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	0,0	#ДЕЛ/0!
Надходження від відчуження майна, що знаходиться у комунальній власності	31030000	50 000,00	150 000,0	100,0	0,0	-100,0	0,0%	-150 000,0	0,0%
Надходження від продажу землі	33010000	110 000,00	233 374,8	500,0	167,2	-332,8	33,4%	-233 207,6	0,1%
Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	24170000				0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	0,0	#ДЕЛ/0!
Плата за гарантії, надані міськими радами кредитом, що надається з місцевих бюджетів, внутрішньо переміщеним особам, учасникам	24111200	24,00	24,0	2,0	1,0	-1,0	50,0%	-23,0	4,2%
Всього надходжень (платежі) до бюджету розвитку	160 144,0	383 518,8	612,0	176,7	-435,3	28,9%	-383 342,1	0,0%	
Грошові стягнення за шкоду заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища	24062100	500,00	500,0	0,0	0,4	0,4	#ДЕЛ/0!	-499,6	0,1%
Екологічний податок	19010000	10 000,00	10 000,0	0,0	755,3	755,3	#ДЕЛ/0!	-9 244,8	7,6%
Збір за забруднення навколишнього природного середовища	19050000		0,0	0,0			#ДЕЛ/0!	0,0	
Всього надходжень до фонду охорони навколишнього середовища	10 500,0	10 500,0	0,0	755,6	755,6	#ДЕЛ/0!	-9 744,4	7,2%	
Відсотки закористування довгостроковим кредитом (молодіжний кредит)	24110900	28,00	28,0	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!	-28,0	0,1%
Цільові фонди	50110000	870,00	870,0	0,0	64,2	64,2	#ДЕЛ/0!	-805,8	7,4%
Разом доходів спеціального фонду	171 542,0	394 916,8	612,0	996,6	384,6	162,8%	-393 920,2	0,3%	
Всього доходів зФ+СФ (без власних та трансфертів)	3 307 046,2	3 530 421,0	209 476,1	151 996,5	-57 479,6	72,6%	-3 378 424,5	4,3%	